
SÅLD

REF. MRB18978

599 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 55m² terrass till salu i Benahavís
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

3
Sovrum  

3
Badrum  

180m²
Planlösning  

55m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymligt radhus med havs- och bergsutsikt till salu i La
Quinta Golf Resort, Marbella.

Detta vackra söderläge radhus ligger i La Quinta Golf Resort, en exklusiv gated
community i Marbella. Med fantastisk havs- och bergsutsikt och en härlig natur är
detta en idyllisk miljö på Costa del Sol.

Fastigheten mäter 180m² fördelat på 2 våningar. På bottenvåningen leder en entré till
vardagsrummet som har direkt tillgång till täckta och öppna terrasser och
trädgården. Det fullt utrustade italienska designköket med Neff apparater plus
gästtoalett slutför denna nivå.

Det stora sovrummet med eget badrum och 2 ytterligare sovrum, ett med ett badrum,
utgör den översta våningen. Den soliga takterrassen är det perfekta utrymmet för att
få ut det mesta av det fantastiska Medelhavsklimatet.

Badrummen är utrustade med Duravit sanitetsbeslag, glasögon och golvvärme.
Ytterligare funktioner inkluderar elektriska slutare och falska tak med indirekt
belysning.

Invånarna har tillgång till en härlig gemensam pool precis intill huset och fastigheten
har en dedikerad parkeringsplats. 
Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrb18978

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, , Utsikt,
Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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